
OÖ Cross-Landesmeisterschaften 2009 mit OÖ Masters Cross-Landesmeisterschaften
Samstag, 28.Februar 2009 ** Enns/Schloßpark
Ausrichter: ASV Enns+OÖLV                          

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT

OÖ LM U14 weiblich*1996/1998  Gesamt-Km:  1.550  km/h:14.90  gewertet: 6/7
1 302 PREINER Katrin 1996 333526 UNION Ebensee 6:14.61
2 306 BACHL Christina 1998 300096 UNION Gmunden 6:49.08
3 310 ABDULLA Dardana 1996 300043 LAG Genböck Haus 7:15.30
4 314 KREUTZER Susanna 1998 300100 SU IGLA long life 7:28.82
5 318 HÖLLINGER Anna 1996 300102 SU IGLA long life 7:47.76

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM U14 männlich*1996/1998  Gesamt-Km:  1.550  km/h:15.76  gewertet: 12/13

1 318 EGGER Thomas 1997 300071 LAC Amateure Stey 5:54.01 0.00
2 312 GRADINGER Thomas 1996 300088 SU IGLA long life 6:02.31 8.30
3 313 REITER Lukas 1996 300042 LAG Genböck Haus 6:08.52 14.51
4 307 HöLLINGER Stefan 1997 300089 SU IGLA long life 6:10.67 16.66
5 311 KREUTZER Julian 1996 300101 SU IGLA long life 6:12.93 18.92
6 319 BACHL Andreas 1996 333519 UNION Gmunden 6:15.83 21.82
7 309 NEUNDLINGER Alexander 1996 300058 UNION Neuhofen/Kr 6:16.28 22.27
8 314 POHLMANN Florian 1996 333529 UNION Neuhofen/Kr 6:17.35 23.34
9 315 STEFANITS Bernhard 1998 ÖTB OÖ LA 6:22.83 28.82

10 316 PERNOLD Moritz 1996 333520 LAC Nationalpark 6:26.24 32.23
11 317 OBERAUER Simon 1996 300087 SU IGLA long life 6:27.40 33.39
12 308 POLINSKY Attila 1998 300093 UNION Neuhofen/Kr 6:42.57 48.56

Mannschaftswertung                                                              
Rng Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

OÖ LM U14 männlich*1996/1998
1 312 GRADINGER Thomas 6:02.31 2

307 HöLLINGER Stefan 6:10.67 4
311 KREUTZER Julian 6:12.93 5 11

2 309 NEUNDLINGER Alexander 6:16.28 8
314 POHLMANN Florian 6:17.35 9
308 POLINSKY Attila 6:42.57 12 29

Mannschaft

SU IGLA long life U14

Union Neuhofen U14

Die Sponsoren des OÖLV-Jugendpools
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RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM U16 weiblich*1994/1997  Gesamt-Km:  2.130  km/h:16.96  gewertet: 12/16

1 514 PREINER Verena 1995 333527 UNION Ebensee 7:32.16 0.00
2 508 JODLBAUER Christa 1994 333371 SU IGLA long life 7:40.29 8.13
3 515 SAUERBIER Stefanie 1994 333413 LCAV doubrava 7:44.64 12.48
4 506 GLACK Marlene 1994 332208 UNION Neuhofen/Kr 7:44.64 12.48
5 520 HORNER Anna-Maria 1994 333236 LCAV doubrava 7:48.66 16.50
6 507 TRAUNER Laura 1997 300098 LCAV doubrava 8:16.29 44.13
7 522 EGGER Isabella 1994 300069 LAC Amateure Stey 8:19.17 47.01
8 509 STRIEGL Susanne 1995 333474 UNION Neuhofen/Kr 8:31.84 59.68
9 512 KRONSCHLäGER Kerstin 1995 333391 SU IGLA long life 8:38.16 1:06.00

10 511 HöPFLER Sabine 1994 332214 UNION Neuhofen/Kr 8:46.75 1:14.59
11 517 BREBER Lena 1994 300094 LCAV doubrava 9:33.72 2:01.56
12 513 BREBER Lisa 1994 300045 LCAV doubrava 9:35.06 2:02.90
13 516 PRYCHTA Diana 1995 300048 LCAV doubrava 10:37.87 3:05.71

Mannschaftswertung                                                              
Rng Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

OÖ LM U16 weiblich*1994/1997
1 515 SAUERBIER Stefanie 7:44.64 3

520 HORNER Anna-Maria 7:48.66 5
517 TRAUNER Laura 8:16.29 6 14

2 506 GLACK Marlene 7:44.64 3
509 STRIEGL Susanne 8:31.84 8
511 HöPFLER Sabine 8:46.75 10 21

3 517 BREBER Lena 9:33.72 11
513 BREBER Lisa 9:35.06 12
516 PRYCHTA Diana 10:37.87 13 36

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM U16 männlich*1994/1997  Gesamt-Km:  2.130  km/h:18.99  gewertet: 9/9

1 530 FRANZMAIR Nikolaus 1995 333503 ULC Linz Oberbank 6:43.77 0.00
2 523 HOFER Fabian 1994 333376 SU IGLA long life 6:49.74 5.97
3 525 KRONBERGER Lukas 1995 333492 UNION Gmunden 6:55.72 11.95
4 526 KEPLINGER Mathias 1994 333234 SU IGLA long life 7:03.66 19.89
5 529 BEREC Josef 1995 300103 SU IGLA long life 7:06.82 23.05
6 524 HOFMANN Michael 1994 333377 SU IGLA long life 7:14.37 30.60
7 527 SANTNER Raphael 1995 333354 TSV St. Georgen/G 7:20.20 36.43
8 528 HAIDER Stefan 1994 333245 SU IGLA long life 7:22.28 38.51

Mannschaftswertung                                                              
Rng Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

OÖ LM U16 männlich*1994/1997
1 523 HOFER Fabian 6:49.74 2

526 KEPLINGER Mathias 7:03.66 4
529 BEREC Josef 7:06.82 5 11

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM U18 weiblich*1992/1995  Gesamt-Km:  3.160  km/h:16.52  gewertet: 5/8

1 532 MAIER Vera 1992 333041 SU IGLA long life 11:28.61 0.00
2 536 KREUNDL Katharina 1993 333364 LAC Amateure Stey 11:33.68 5.07
3 533 KRONBERGER Karin 1993 333491 UNION Gmunden 11:50.54 21.93
4 531 ZEILBERGER Mira 1993 333369 PSK-LEASING Wels 11:57.98 29.37

LCAV Doubrava  U16

Union Neuhofen U16

Mannschaft

LCAV Doubrava 2  U16

SU IGLA long life U16

Mannschaft
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RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM U18 männlich*1992/1995  Gesamt-Km:  3.160  km/h:19.70  gewertet: 13/14

1 550 HABERFELLNER Mario 1992 332965 LCAV doubrava 9:37.60 0.00
2 547 MAIR Stefan 1993 333378 SU IGLA long life 9:38.91 1.31
3 539 SCHLUCKHUBER Jakob 1993 333494 LAC Amateure Stey 9:42.90 5.30
4 689 MARSCHAL Richard 1992 PSK Leasing Wels 9:43.35 5.75
5 537 PLANK Maxi 1992 333269 LCAV doubrava 10:06.95 29.35
6 545 WALLNER Sebastian 1992 300090 LCAV doubrava 10:18.16 40.56
7 548 LOHINGER Mathias 1992 333512 LCAV doubrava 10:28.79 51.19
8 538 SUMEREDER David 1992 333566 LAG Genböck Haus 10:31.34 53.74
9 540 HOFSTETTER Gabriel 1992 333426 ULG Waldhausen 10:34.72 57.12

10 543 ANLEITNER Christian 1993 333032 SU IGLA long life 10:40.48 1:02.88
11 541 HERRNBAUER Johannes 1993 333038 SU IGLA long life 10:40.54 1:02.94
12 542 ZECHLEITNER David 1992 333030 LCAV doubrava 10:59.55 1:21.95
13 549 HOLZLEITNER Florian 1994 300047 LCAV doubrava 11:21.65 1:44.05
14 544 FISCHER Florian 1993 300052 LAC Nationalpark 14:18.92 4:41.32

Mannschaftswertung                                                              
Rng Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

OÖ LM U18 männlich*1992/1995
1 550 HABERFELLNER Mario 9:37.60 1

537 PLANK Maxi 10:06.95 5
545 WALLNER Sebastian 10:18.16 6 12

2 547 MAIR Stefan 9:38.91 2
543 ANLEITNER Christian 10:40.48 10
541 HERRNBAUER Johannes 10:40.54 11 23

3 548 LOHINGER Mathias 10:28.79 7
542 ZECHLEITNER David 10:59.55 12
549 HOLZLEITNER Florian 11:21.65 13 32

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM U20 weiblich*90/93  Gesamt-Km:  4.190  km/h:15.72  gewertet: 2/4

1 551 GLACK Anna 1991 332206 UNION Neuhofen/Kr 15:59.39 0.00
2 534 ZEHETNER-SCHATZ Manuela 1993 331626 PSK-LEASING Wels 17:12.50 1:13.11
3 556 HAUZINGER Anna 1990 333037 SU IGLA long life 17:42.93 1:43.54

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM U23 weiblich*87/91  Gesamt-Km:  4.190  km/h:17.19  gewertet: 5/6

1 562 BAIERL Anita 1988 333231 TUS Kremsmünster 14:37.74 0.00
2 560 BACHL Bettina 1988 332979 TSV St. Georgen/G 15:26.29 48.55
3 558 MANDLBAUER Barbara 1988 332912 LG Kirchdorf 16:01.20 1:23.46
4 559 NADERER Judith 1989 332989 SU IGLA long life 16:44.37 2:06.63
5 557 KASTNER Julia 1987 333473 Team Zisser Enns 18:03.91 3:26.17

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT
OÖ LM Allg.Klasse Damen  gewertet: 6/7

1 568 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 UNION Rohrbach Be 14:23.37
2 572 HUBER Stefanie 1985 331133 LCAV doubrava 15:41.45
3 589 ROßNAGL Verena 1978 333056 LG-AU Pregarten 16:10.39
4 563 SCHüTZ Alexandra 1981 300021 SU IGLA long life 16:56.49
5 587 HAAS Verena 1985 333510 LAC Amateure Stey 17:00.62
6 583 SCHEIBL Andrea 1984 331464 LCAV doubrava 17:46.36

LCAV Doubrava U18

SU IGLA long life U18

Mannschaft

LCAV Doubrava 2 U18
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RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM Frauen*1986/ält.  Gesamt-Km:  4.190  km/h:17.71  gewertet: 24/30

1 584 BAUMANN Sandra 1971 330810 SU IGLA long life 14:11.75 0.00
2 568 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 UNION Rohrbach Be 14:23.37 11.62
3 570 KUBICKA Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 15:05.67 53.92
4 564 KORENJAK Ulla 1973 802699 LCAV doubrava 15:24.73 1:12.98
5 591 GRUBER Franziska 1964 330505 SK VÖEST 15:32.99 1:21.24
6 572 HUBER Stefanie 1985 331133 LCAV doubrava 15:41.45 1:29.70
7 589 ROßNAGL Verena 1978 333056 LG-AU Pregarten 16:10.39 1:58.64
8 578 KEMETHOFER Rosa 1967 331399 SK VÖEST 16:23.88 2:12.13
9 575 WINKLER Gabriela 1967 331337 SU IGLA long life 16:28.69 2:16.94

10 569 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 16:39.34 2:27.59
11 590 MOSER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 16:42.26 2:30.51
12 581 RABEDER Christiane 1968 330534 ATSV Linz LA 16:46.38 2:34.63
13 565 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 16:52.52 2:40.77
14 563 SCHüTZ Alexandra 1981 300021 SU IGLA long life 16:56.49 2:44.74
15 587 HAAS Verena 1985 333510 LAC Amateure Stey 17:00.62 2:48.87
16 586 ZIRKNITZER Andrea 1958 333497 LCAV doubrava 17:06.56 2:54.81
17 576 BAIERL Helga 1959 333479 TUS Kremsmünster 17:21.37 3:09.62
18 582 WOHLSCHLAGER Maria 1961 333498 LG-AU Pregarten 17:42.11 3:30.36
19 583 SCHEIBL Andrea 1984 331464 LCAV doubrava 17:46.36 3:34.61
20 573 FLANKL Christine 1966 333511 LAC Amateure Stey 17:50.82 3:39.07
21 566 HAIDER Ilse 1949 333055 ASKÖ TRI-LINZ 17:52.43 3:40.68
22 585 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 18:06.72 3:54.97
23 567 MAYRBäURL Elfriede 1953 302118 LAC Amateure Stey 18:28.53 4:16.78
24 580 HOFSTäTTER Krista 1944 302300 UNION Gmunden 23:39.67 9:27.92

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT
OÖ LM Frauen  Gesamt-Km:  4.190  km/h:17.71  gewertet: 32

1 584 BAUMANN Sandra 1971 330810 SU IGLA long life 14:11.75
2 568 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 UNION Rohrbach Be 14:23.37
3 562 BAIERL Anita 1988 333231 TUS Kremsmünster 14:37.74
4 570 KUBICKA Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 15:05.67
5 564 KORENJAK Ulla 1973 802699 LCAV doubrava 15:24.73
6 560 BACHL Bettina 1988 332979 TSV St. Georgen/G 15:26.29
7 591 GRUBER Franziska 1964 330505 SK VÖEST 15:32.99
8 572 HUBER Stefanie 1985 331133 LCAV doubrava 15:41.45
9 551 GLACK Anna 1991 332206 UNION Neuhofen/Kr 15:59.39

10 558 MANDLBAUER Barbara 1988 332912 LG Kirchdorf 16:01.20
11 589 ROßNAGL Verena 1978 333056 LG-AU Pregarten 16:10.39
12 578 KEMETHOFER Rosa 1967 331399 SK VÖEST 16:23.88
13 575 WINKLER Gabriela 1967 331337 SU IGLA long life 16:28.69
14 569 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 16:39.34
15 590 MOSER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 16:42.26
16 559 NADERER Judith 1989 332989 SU IGLA long life 16:44.37
17 581 RABEDER Christiane 1968 330534 ATSV Linz LA 16:46.38
18 565 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 16:52.52
19 563 SCHüTZ Alexandra 1981 300021 SU IGLA long life 16:56.49
20 587 HAAS Verena 1985 333510 LAC Amateure Stey 17:00.62
21 586 ZIRKNITZER Andrea 1958 333497 LCAV doubrava 17:06.56
22 534 ZEHETNER-SCHATZ Manuela 1993 331626 PSK-LEASING Wels 17:12.50
23 576 BAIERL Helga 1959 333479 TUS Kremsmünster 17:21.37
24 582 WOHLSCHLAGER Maria 1961 333498 LG-AU Pregarten 17:42.11
25 556 HAUZINGER Anna 1990 333037 SU IGLA long life 17:42.93
26 583 SCHEIBL Andrea 1984 331464 LCAV doubrava 17:46.36
27 573 FLANKL Christine 1966 333511 LAC Amateure Stey 17:50.82
28 566 HAIDER Ilse 1949 333055 ASKÖ TRI-LINZ 17:52.43

Erstellt durch

Seite 4



29 557 KASTNER Julia 1987 333473 Team Zisser Enns 18:03.91
30 585 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 18:06.72
31 567 MAYRBäURL Elfriede 1953 302118 LAC Amateure Stey 18:28.53
32 580 HOFSTäTTER Krista 1944 302300 UNION Gmunden 23:39.67

Mannschaftswertung                                                              
Rng Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

OÖ LM Frauen*1986/ält.
1 584 BAUMANN Sandra 14:11.75 1

575 WINKLER Gabriela 16:28.69 13
569 KEPLINGER Renate 16:39.34 14 28

2 564 KORENJAK Ulla 15:24.73 5
572 HUBER Stefanie 15:41.45 8
586 ZIRKNITZER Andrea 17:06.56 21 34

3 570 KUBICKA Irmgard 15:05.67 4
589 ROßNAGL Verena 16:10.39 11
582 WOHLSCHLAGER Maria 17:42.11 24 39

4 559 NADERER Judith 16:44.37 16
563 SCHüTZ Alexandra 16:56.49 19
556 HAUZINGER Anna 17:42.93 25 60

5 565 BERGAUER Petra 16:52.52 18
587 HAAS Verena 17:00.62 20
573 FLANKL Christine 17:50.82 27 65

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM U20 männlich*90/93  Gesamt-Km:  4.190  km/h:20.44  gewertet: 3/4

1 595 AIGNER Jürgen 1990 333112 LAG Genböck Haus 12:18.04 0.00
2 598 REISSNER Leopold 1990 300019 LCAV doubrava 13:04.10 46.06
3 599 DOPPLER Matthias 1991 332780 SU IGLA long life 13:04.10 46.06
4 594 FISCHER Johannes 1990 333359 LAC Nationalpark 15:12.34 2:54.30
5 597 LUBINGER Stefan 1990 333015 Sport Union Freis 15:42.40 3:24.36

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM U23 männlich*87/91  Gesamt-Km:  4.190  km/h:18.68  gewertet: 2/3

1 600 PFEIL Valentin 1988 331347 LAC Amateure Stey 11:58.31 0.00
2 607 DEMSE Alex 1990 300049 LAC Amateure Stey 12:51.71 53.40
3 604 HAAS Martin 1988 332846 SPORTUNION Schärd 13:27.43 1:29.12
4 605 STIEGER Manuel 1988 300086 SPORTUNION Schärd 14:26.75 2:28.44
5 606 GABOR Andreas 1988 332783 SU IGLA long life 14:46.66 2:48.35

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT
OÖ LM Männer kurz*1940/1986  Gesamt-Km:  4.190  km/h:21.01  gewertet: 16

1 690 MLYNEK Georg 1980 SK Vöest 11:58.04
2 616 LEITNER Thomas 1986 333467 SU IGLA long life 12:31.53
3 610 SCHOBER Martin 1978 330785 SU Windischgarste 12:46.89
4 620 SADLEDER Christoph 1985 300092 UNION Neuhofen/Kr 12:58.18
5 684 BERGER Stefan 1966 330535 UNION Neuhofen/Kr 13:07.87
6 611 PABINGER Daniel 1985 333495 TV Wels 1862 13:08.25
7 687 HATTINGER Roland 1973 331406 TV Wels 1862 13:13.40
8 619 ASCHENBERGER Werner 1979 302629 LCAV doubrava 13:20.32
9 609 FALK Friedrich 1975 332877 LAC Amateure Stey 13:24.74

10 612 MADLMAIR Andreas 1977 333381 SV Gallneukirchen 13:26.97
11 608 WEIß Alexander 1977 331250 Team Zisser Enns 13:28.70

SU IGLA long life Frauen

LCAV Doubrava Frauen

LG A/U Pregarten Frauen

Mannschaft

SU IGLA long life Frauen 2

LAC Amateure Steyr Frauen
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12 613 RAFFETSEDER Bernhard 1975 333517 SV Gallneukirchen 13:39.19
13 688 KAUFMANN Hermann 1963 301579 TV Wels 1862 13:40.91
14 685 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 13:49.54
15 615 MOUCKA Martin 1976 330374 SV Gallneukirchen 14:19.75
16 614 HAAS Markus 1986 333386 LCAV doubrava 14:46.70

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM Masters Männer*1939/ält.  Gesamt-Km:  4.190  km/h: 9.54  gewertet: 2/4

1 624 HOFSTäTTER Johann 1936 301766 UNION Gmunden 26:20.57 0.00
2 623 STROBL Matthias 1925 300445 UNION Raika Inner 28:26.86 2:06.29

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT
OÖ LM Männer kurz * Gesamt-Km:  4.190  km/h:21.01  gewertet: 28/28

1 690 MLYNEK Georg 1980 SK Vöest 11:58.04
2 600 PFEIL Valentin 1988 331347 LAC Amateure Stey 11:58.31
3 595 AIGNER Jürgen 1990 333112 LAG Genböck Haus 12:18.04
4 616 LEITNER Thomas 1986 333467 SU IGLA long life 12:31.53
5 610 SCHOBER Martin 1978 330785 SU Windischgarste 12:46.89
6 607 DEMSE Alex 1990 300049 LAC Amateure Stey 12:51.71
7 620 SADLEDER Christoph 1985 300092 UNION Neuhofen/Kr 12:58.18
8 598 REISSNER Leopold 1990 300019 LCAV doubrava 13:04.10
3 599 DOPPLER Matthias 1991 332780 SU IGLA long life 13:04.10

10 684 BERGER Stefan 1966 330535 UNION Neuhofen/Kr 13:07.87
11 611 PABINGER Daniel 1985 333495 TV Wels 1862 13:08.25
12 687 HATTINGER Roland 1973 331406 TV Wels 1862 13:13.40
13 619 ASCHENBERGER Werner 1979 302629 LCAV doubrava 13:20.32
14 609 FALK Friedrich 1975 332877 LAC Amateure Stey 13:24.74
15 612 MADLMAIR Andreas 1977 333381 SV Gallneukirchen 13:26.97
16 604 HAAS Martin 1988 332846 SPORTUNION Schärd 13:27.43
17 608 WEIß Alexander 1977 331250 Team Zisser Enns 13:28.70
18 613 RAFFETSEDER Bernhard 1975 333517 SV Gallneukirchen 13:39.19
19 688 KAUFMANN Hermann 1963 301579 TV Wels 1862 13:40.91
20 685 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 13:49.54
21 615 MOUCKA Martin 1976 330374 SV Gallneukirchen 14:19.75
22 605 STIEGER Manuel 1988 300086 SPORTUNION Schärd 14:26.75
23 606 GABOR Andreas 1988 332783 SU IGLA long life 14:46.66
24 614 HAAS Markus 1986 333386 LCAV doubrava 14:46.70
25 594 FISCHER Johannes 1990 333359 LAC Nationalpark 15:12.34
26 597 LUBINGER Stefan 1990 333015 Sport Union Freis 15:42.40
27 624 HOFSTäTTER Johann 1936 301766 UNION Gmunden 26:20.57
28 623 STROBL Matthias 1925 300445 UNION Raika Inner 28:26.86

Mannschaftswertung                                                              
Rng Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

OÖ LM Männer kurz
1 600 PFEIL Valentin 11:58.31 2

607 DEMSE Alex 12:51.71 6
609 FALK Friedrich 13:24.74 14 22

2 616 LEITNER Thomas 12:31.53 4
599 DOPPLER Matthias 13:04.10 9
606 GABOR Andreas 14:46.66 23 36

Mannschaft

LAC Amateure Steyr M.Kurz

SU IGLA long life M.Kurz
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3 620 SADLEDER Christoph 12:58.18 7
684 BERGER Stefan 13:07.87 10
685 ZEINTL Andreas 13:49.54 20 37

4 611 PABINGER Daniel 13:08.25 11
687 HATTINGER Roland 13:13.40 12
688 KAUFMANN Hermann 13:40.91 19 42

5 598 REISSNER Leopold 13:04.10 8
619 ASCHENBERGER Werner 13:20.32 13
614 HAAS Markus 14:46.70 24 45

6 612 MADLMAIR Andreas 13:26.97 15
613 RAFFETSEDER Bernhard 13:39.19 18
615 MOUCKA Martin 14:19.75 21 54

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT
OÖ LM Allg.Klasse Männer Lang  gewertet: 9/15

1 680 SCHMID Michael 1984 331135 LCAV doubrava 24:41.05
2 652 HAAS Christian 1977 331384 Team Zisser Enns 26:06.58
3 634 PRUNGRABER Karl 1976 332774 SV Gallneukirchen 26:17.85
4 671 DOLESCHAL Martin 1979 332991 LG-AU Pregarten 26:21.03
5 628 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen 26:39.21
6 670 KRIECHHAMMER Bernd 1979 333259 LCAV doubrava 27:16.34
7 645 EXL Franz 1981 332892 Union RLC elmer r 27:48.73
8 679 WEIß Alexander 1977 331250 Team Zisser Enns 28:30.24
9 640 WEIGL Klemens 1983 332924 Team Zisser Enns 30:43.92

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.
OÖ LM Männer Lang*1986/älter  Gesamt-Km:  8.310  km/h:20.20  gewertet: 40/59

1 680 SCHMID Michael 1984 331135 LCAV doubrava 24:41.05 0.00
2 652 HAAS Christian 1977 331384 Team Zisser Enns 26:06.58 1:25.53
3 634 PRUNGRABER Karl 1976 332774 SV Gallneukirchen 26:17.85 1:36.80
4 671 DOLESCHAL Martin 1979 332991 LG-AU Pregarten 26:21.03 1:39.98
5 628 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen 26:39.21 1:58.16
6 629 MAIER Hubert 1968 300472 Union RLC elmer r 26:49.41 2:08.36
7 637 HAMETNER Markus 1974 302389 LG-AU Pregarten 26:53.82 2:12.77
8 668 PACHLATKO Roman 1974 330951 LG-AU Pregarten 26:59.23 2:18.18
9 648 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV doubrava 27:03.75 2:22.70

10 650 ZECHLEITNER Gerhard 1968 331214 LCAV doubrava 27:03.75 2:22.70
11 670 KRIECHHAMMER Bernd 1979 333259 LCAV doubrava 27:16.34 2:35.29
12 639 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 333518 SV Gallneukirchen 27:38.64 2:57.59
13 676 TANZER Alfred 1962 332889 SV Gallneukirchen 27:40.79 2:59.74
14 651 SCHMALZER Egon 1959 301655 LG-AU Pregarten 27:45.47 3:04.42
15 645 EXL Franz 1981 332892 Union RLC elmer r 27:48.73 3:07.68
16 678 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey 28:02.70 3:21.65
17 631 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey 28:06.02 3:24.97
18 638 MäRZINGER Wolfgang 1969 330482 LG-AU Pregarten 28:13.12 3:32.07
19 664 ÖLLER Richard 1957 330620 LAC Nationalpark 28:17.76 3:36.71
20 630 WIESINGER Manfred 1973 333350 LC MKW Hausruck 28:29.13 3:48.08
21 679 WEIß Alexander 1977 331250 Team Zisser Enns 28:30.24 3:49.19
22 658 PREINER Peter 1963 333057 UNION Ebensee 28:40.89 3:59.84
23 683 HATTINGER Roland 1973 331406 TV Wels 1862 28:49.21 4:08.16
24 673 GRALL Hermann 1962 300055 LG Kirchdorf 28:54.01 4:12.96
25 662 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST 29:01.59 4:20.54
26 665 ZAUNER Wolfgang 1969 331394 TSV St. Georgen/G 29:25.14 4:44.09

Union Neuhofen M.Kurz

TV Wels M.Kurz

LCAV Doubrava M.Kurz

SV Gallneukirchen M.Kurz
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27 647 SCHATZEDER Hermann 1964 302155 Union RLC elmer r 29:31.16 4:50.11
28 660 WEISSENGRUBER Ewald 1957 331521 SV Gallneukirchen 29:47.46 5:06.41
29 672 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 30:32.99 5:51.94
30 635 BERNECKER Willi 1953 301261 LG Kirchdorf 30:35.81 5:54.76
31 640 WEIGL Klemens 1983 332924 Team Zisser Enns 30:43.92 6:02.87
32 655 HOFFMANN Gerhard 1974 332436 LAC Amateure Stey 31:31.24 6:50.19
33 669 GLACK Ernst 1959 330961 UNION Neuhofen/Kr 31:59.10 7:18.05
34 654 BICHLER Josef 1953 330990 ATSV Braunau 32:26.67 7:45.62
35 626 GROSSBöTZL Gerhard 1956 333536 SV Gallneukirchen 33:08.87 8:27.82
36 663 LANDGRAF Helmut 1959 332995 ASKÖ Luftenberg 33:50.10 9:09.05
37 682 SCHüTZENEDER Herbert 1948 332928 ASK Nettingsdorf 34:11.39 9:30.34
38 636 MAYRBäURL Franz 1946 330859 LAC Amateure Stey 38:04.18 13:23.13
39 656 GROßMAYER Helmut 1943 332910 UNION Gmunden 38:27.59 13:46.54
40 657 MAYR Josef 1944 330970 LAC Amateure Stey 41:01.30 16:20.25

Mannschaftswertung                                                              
Rng Stn Läufernamen Laufzeit Rng Total

OÖ LM Männer lang*1940/1986
1 671 DOLESCHAL Martin 26:21.03 4

637 HAMETNER Markus 26:53.82 7
668 PACHLATKO Roman 26:59.23 8 19

2 680 SCHMID Michael 24:41.05 1
648 DIßLBACHER Josef 27:03.75 9
650 ZECHLEITNER Gerhard 27:03.75 9 19

3 634 PRUNGRABER Karl 26:17.85 3
628 KARL Martin 26:39.21 5
639 WöLFLINGSEDER Leopold 27:38.64 12 20

4 629 MAIER Hubert 26:49.41 6
645 EXL Franz 27:48.73 15
647 SCHATZEDER Hermann 29:31.16 27 48

5 652 HAAS Christian 26:06.58 2
679 WEIß Alexander 28:30.24 21
640 WEIGL Klemens 30:43.92 31 54

6 678 KOSCHAT Wolfgang 28:02.70 16
631 FLANKL Franz 28:06.02 17
655 HOFFMANN Gerhard 31:31.24 32 65

7 676 TANZER Alfred 27:40.79 13
660 WEISSENGRUBER Ewald 29:47.46 28
626 GROSSBöTZL Gerhard 33:08.87 35 76

Mannschaft

SV Gallneukirchen M.Lang

Union RLC elmer reichör M.Lang

Team Zisser Enns M.Lang

LAC Amateure Steyr M.Lang

SV Gallneukirchen M.Lang 2

LG A/U Pregarten M.Lang

LCAV Doubrava M.Lang
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Klassenwertung - Masters
RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

OÖ LM Masters*AKF 35*70/74  gewertet: 2/4
1 584 BAUMANN Sandra 1971 330810 SU IGLA long life 14:11.75 03:23
2 564 KORENJAK Ulla 1973 802699 LCAV doubrava 15:24.73 03:41

OÖ LM Masters*AKF 40*65/69  gewertet: 5/6
1 578 KEMETHOFER Rosa 1967 331399 SK VÖEST 16:23.88 03:55
2 575 WINKLER Gabriela 1967 331337 SU IGLA long life 16:28.69 03:56
3 581 RABEDER Christiane 1968 330534 ATSV Linz LA 16:46.38 04:00
4 565 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 16:52.52 04:02
5 573 FLANKL Christine 1966 333511 LAC Amateure Stey 17:50.82 04:16

OÖ LM Masters*AKF 45*60/64  gewertet: 6/7
1 570 KUBICKA Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 15:05.67 03:36
2 591 GRUBER Franziska 1964 330505 SK VÖEST 15:32.99 03:43
3 569 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 16:39.34 03:59
4 590 MOSER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 16:42.26 03:59
5 582 WOHLSCHLAGER Maria 1961 333498 LG-AU Pregarten 17:42.11 04:13
6 585 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 18:06.72 04:19

OÖ LM Masters*AKF 50*55/59  gewertet: 2/2
1 586 ZIRKNITZER Andrea 1958 333497 LCAV doubrava 17:06.56 04:05
2 576 BAIERL Helga 1959 333479 TUS Kremsmünster 17:21.37 04:09

OÖ LM Masters*AKF 55*50/54  gewertet: 1/1
1 567 MAYRBäURL Elfriede 1953 302118 LAC Amateure Stey 18:28.53 04:25

OÖ LM Masters*AKF 60*45/49  gewertet: 1/1
1 566 HAIDER Ilse 1949 333055 ASKÖ TRI-LINZ 17:52.43 04:16

OÖ LM Masters*AKF 65*40/44  gewertet: 1/1
1 580 HOFSTäTTER Krista 1944 302300 UNION Gmunden 23:39.67 05:39

OÖ LM Masters*AKM 35*70/74  gewertet: 6/8
1 637 HAMETNER Markus 1974 302389 LG-AU Pregarten 26:53.82 06:25
2 668 PACHLATKO Roman 1974 330951 LG-AU Pregarten 26:59.23 06:26
3 678 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey 28:02.70 06:42
4 630 WIESINGER Manfred 1973 333350 LC MKW Hausruck 28:29.13 06:48
5 683 HATTINGER Roland 1973 331406 TV Wels 1862 28:49.21 06:53
6 655 HOFFMANN Gerhard 1974 332436 LAC Amateure Stey 31:31.24 07:31

OÖ LM Masters*AKM 40*65/69  gewertet: 7/10
1 629 MAIER Hubert 1968 300472 Union RLC elmer r 26:49.41 06:24
2 648 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV doubrava 27:03.75 06:28
2 650 ZECHLEITNER Gerhard 1968 331214 LCAV doubrava 27:03.75 06:28
4 639 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 333518 SV Gallneukirchen 27:38.64 06:36
5 638 MäRZINGER Wolfgang 1969 330482 LG-AU Pregarten 28:13.12 06:44
6 662 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST 29:01.59 06:56
7 665 ZAUNER Wolfgang 1969 331394 TSV St. Georgen/G 29:25.14 07:01

OÖ LM Masters*AKM 45*60/64  gewertet: 5/9
1 676 TANZER Alfred 1962 332889 SV Gallneukirchen 27:40.79 06:36
2 658 PREINER Peter 1963 333057 UNION Ebensee 28:40.89 06:51
3 673 GRALL Hermann 1962 300055 LG Kirchdorf 28:54.01 06:54
4 647 SCHATZEDER Hermann 1964 302155 Union RLC elmer r 29:31.16 07:03
5 672 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 30:32.99 07:17
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OÖ LM Masters*AKM 50*55/59  gewertet: 7/8
1 651 SCHMALZER Egon 1959 301655 LG-AU Pregarten 27:45.47 06:37
2 631 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey 28:06.02 06:42
3 664 ÖLLER Richard 1957 330620 LAC Nationalpark 28:17.76 06:45
4 660 WEISSENGRUBER Ewald 1957 331521 SV Gallneukirchen 29:47.46 07:07
5 669 GLACK Ernst 1959 330961 UNION Neuhofen/Kr 31:59.10 07:38
6 626 GROSSBöTZL Gerhard 1956 333536 SV Gallneukirchen 33:08.87 07:55
7 663 LANDGRAF Helmut 1959 332995 ASKÖ Luftenberg 33:50.10 08:05

OÖ LM Masters*AKM 55*50/54  gewertet: 2/2
1 635 BERNECKER Willi 1953 301261 LG Kirchdorf 30:35.81 07:18
2 654 BICHLER Josef 1953 330990 ATSV Braunau 32:26.67 07:45

OÖ LM Masters*AKM 60*45/49  gewertet: 2/4
1 682 SCHüTZENEDER Herbert 1948 332928 ASK Nettingsdorf 34:11.39 08:10
2 636 MAYRBäURL Franz 1946 330859 LAC Amateure Stey 38:04.18 09:05

OÖ LM Masters*AKM 65*40/44  gewertet: 2/3
1 656 GROßMAYER Helmut 1943 332910 UNION Gmunden 38:27.59 09:11
2 657 MAYR Josef 1944 330970 LAC Amateure Stey 41:01.30 09:47

OÖ LM Masters*AKM 70*35/39  gewertet: 1/2
1 624 HOFSTäTTER Johann 1936 301766 UNION Gmunden 26:20.57 06:17

OÖ LM Masters*AKM 80*29/älter  gewertet: 1/1
1 623 STROBL Matthias 1925 300445 UNION Raika Inner 28:26.86 06:47

sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie heute im Einsatz: Monika+Reinhard Hinterreiter 
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